Diário Oficial
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N° 026.01.26 SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Assessoria técnica especializada na elaboração do Plano Municipal de
Saneamento Básico do Municipio de itatuba - pb. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº
DV00004/2025. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itatuba e: CT Nº 00024/2025 - Igestao
Assessoria e Consultoria Ltda - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 10.000,00. ASSINATURA:
22.01.26